
    
Ministero dell’ Istruzione 
     ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGONUOVO  
Via Giovanni XXIII, 11 – 40037 Borgonuovo di Sasso Marconi (BO)  

Tel. 051/845263 - Fax 051/846411 – Codice Fiscale 91201310371  

Codice Ministeriale BOIC83500N 

e-mail: boic83500n@istruzione.it   –  pec: boic83500n@pec.istruzione.it 

                                                                         sito web: www.icborgonuovo.edu.it 

 
 
 
 

 

 
 

Sasso Marconi, 22/03/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando prot.n. 744/ 4.1.p. del 12/03/2021 

VISTE le offerte pervenute nei termini stabiliti dal bando; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice all’uopo individuata con dispositivo del Dirigente Scolastico prot. 

n.824 del 22/03/2021; 
VISTI i prospetti comparativi stilati dalla Commissione sulla base dei criteri definiti nel bando; 
VISTI i punteggi attribuiti agli offerenti in applicazione dei criteri e delle tabelle di valutazione indicate nel 

bando;  

  CONSTATATA la regolarità delle procedure attivate; 

 

       DECRETA 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per l’individuazione di un esperto esterno per il 

progetto “Educare all’aria aperta alunni 3-5 anni a.s. 2020/21”: 

 Fondazione Villa Ghigi                                    Punteggio culturale 25 Proposta progettuale 6 incontri 

 Associazione Nespolo                                      Punteggio culturale 21 Proposta progettuale 4 incontri 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile esperire reclamo presso gli uffici di segreteria o 

a mezzo pec all’indirizzo boic83500n@pec.istruzione.it entro e non oltre 10 giorni. Il presente 

provvedimento  è pubblicato in data odierna all’Albo , sul Sito web della scuola e  trasmesso 

tramite e-mail agli interessati. 

 

 

 

 

                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                             Dott.ssa Maria Rosaria Rosmarino 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993) 

 

mailto:boic83500n@pec.istruzione.it
Protocollo 0000826/2021 del 22/03/2021 - I.C. Borgonuovo di Sasso Marconi


